BMW M3 CELLAH

LleHa n komnnekrauusa M3

Po3HunyHag ueHa B pyonsx, sknioyaa HAC 3.063.000

lporpamma EfficientDynamics

CvcTema aBTOMATMYECKOrO BbIKIIOYEHNs/3anycka asuratens Auto Start Stop
Pekynepauusi SHeprim TOPMOXEHUS!

6-cTyneHyaras MexaHnyeckasi kopobka nepeaay

Okpacka Ky30Ba HEMETaINK

O6wBKa canoHa, coyeTaHue TkaHu 1 koxu “Speed”

JlerkocniaBHble AMCKM CO CABOEHHbIMU cnmuiamn M-ctung (219 M), nepeanme wiuHbl 245/40 R18, 3aaHue 265/40 R18
BonTbl-cexpeTky

OwmbiBatenu ¢ap BbICOKOro AaBNEHHS

BukceHoHoBbIE dapbl

Kpyn3-koHTposb

MynbTudyHKUMS pyneBoro koneca

KoxaHoe pynesoe koneco M-ctung

Heocnennsioliee BHYTPeHHeE 3epkaso 3aiHero Buaa

Otnenka canoHa fiekopatmBHbIMK nnaHkamy Tutad Shadow
WNHavBuoyansbHas 06MBKa NOTONKA CanoHa, AHTpaumT

lepepHue cuaeHbs M-ctuns

9neKTpoperyNMpoBKa nepeaHnX cupeHnin ¢ GpyHkumeit “MamsTb» ans cupeHbst BopuTens
lNepepHuii NOANOKOTHUK, OTKUAHO

ABTOMATUYECKMIA KOHTPONb KIMMATa

Papvo BMW Business CD

Kpennetus ans petckoro cuneHbst ISOFIX Ha 3aaHeM cupaeHbe
3Hak aBapuifHO OCTaHOBKYW 1 anTeyka

MakeT KypunbLUnKa

[letanu akcTepbepa B LBET Ky30Ba

BHelwuHue 3epkana M-ctuns, acdepuyeckue, 060rpeBaemble, C ANEKTPOPEryIMPOBKOiA U dyHKuMeid “TlamsTb
McnonHeHue g CTpaH C X0oNoaHbIM KIMMaToM

YepHasi MaToBasi OKaHTOBKA CTEKON

XpomupoBaHHas peLueTka pagvaropa

Moporu ¢ M-0603HaueHnsIMM

Ykasarenu noBopora 6enoro Leta

CONHLE3aLMTHOE OCTEKNIEHNE 3EIEHOrO LIBETA

060rpeB 33HEr0 CTEKNA C aBTOMATUYECKUM OTKIIOYEHNEM
MonceeTka NepyaToyHOro sLLMKa

MoncaeTka GaraxHoro oTAeneHus

MoncaeTka ans Hor

Jlamnbl Ans YTeHns B nepeaHen 1 3afHeit YacTsax caloHa
[pVBETCTBEHHBIN CBET

CnyTHMKOBasi NPOTUBOYroHHasi cuctema BMW Professional

MHpopMauums 0 LieHax 1 KOMMeKTaL/mM aBToMoGuNei SBNISETC OPUEHTUPOBOYHON W NPeaoCcTaBnseTcs Ans cnpaski. MHdopmaums o LeHax 1 KoMniekTaummn aBToMobuneit He SnsieTcs nyoamyHon opepToi.
To4HYI0 MHDOPMALMIO O LIEHAX 1 KOMNNIEKTaLMW aBTOMOOMNE MOXHO MOy4uTh Y 0duLManbHbIX Annepos BMW.



TexHu4yeckue xapakTepucTuKu

[Buratens
MOLLHOCTb, KBT/n.C./06. B MUH
06bem, kyb. cm
KONMYECTBO LMMHAPOB/KNANaHoB
MaKCMaIbHbI KPYTALLMIA MOMEHT/4acToTa BpalleHus, Hv/06. B MuH
MakcumanbHasi CKopocTb, KM/4*
PaaroH 0—100 km/u, cex*
Pacxop Tonnmea, /100 kMB roposie
32 roposiom
CMELLUaHHBIIA
[abapuThbl, MM
JnHa
LUMpUHA
BbICOTA

M3

309/420/8300

3999

8/4

400/3900

250

49

17,7

9,3

12,4

4580
1817
1447

TexHu4yeckoe ocHalleHue

Servotronic

BopTOBOI# KOMMbIOTED

CucTema auHamuyeckoro koHTpons yctoumeoct DSC, Bkntoyast ABS, DBC, CBC, ASC+T
Cuctema M Mobility B 6araxHuke

MHavkaTop NoBpeXaeHus WnH

[BoitHas cuctema rasopacnpenenerus VANOS

Lindposas cuctema ynpasnexus asurarenem DME

bopToBas cuctema AMarHOCTUKN HEUCNPABHOCTEN

KHonka 3anycka gsuratens “Crapt/Cron”

PerynupoBka pyneBoi KOMOHKM MexaHn4eckast

Biknioyatesb LEHTPAILHOro 3amka

LleHTpanbHbIii 3aMOK C 3NIEKTPOHHOI NPOTUBOYrOHHOM cucTemoii (EWS IV)
3anepxka BblKiio4eHusl 6nnxHero ceeta

TpexToueyHble peMH 6e30MacHOCTY

6 HIB, BKkioYas jatumK 3aHSTOCTU CUIEHbS MEPeaHero naccaxupa

* [laHHble npuBeaeHb! is aBTOMOBUNEN C MEXaHU4ECKOii KOpOBKOI NepexsioyeHmns nepeaay.

CeHTa0pb 2011




