



ВМW M3 СЕДАН

Цена и комплектация	М3
Розничная цена в рублях, включая НДС	3.063.000
Программа EfficientDynamics	•
Система автоматического выключения/запуска двигателя Auto Start Stop	•
Рекуперация энергии торможения	•
6-ступенчатая механическая коробка передач	•
Окраска кузова неметаллик	•
Обивка салона, сочетание ткани и кожи "Speed"	•
Легкосплавные диски со сдвоенными спицами М-стиля (219 M), передние шины 245/40 R18, задние 265/40 R18	•
Болты-секретки	•
Омыватели фар высокого давления	•
Биксеноновые фары	•
Круиз-контроль	•
Мультифункция рулевого колеса	•
Кожаное рулевое колесо М-стиля	•
Неослепляющее внутреннее зеркало заднего вида	•
Отделка салона декоративными планками Титан Shadow	•
Индивидуальная обивка потолка салона, Антрацит	•
Передние сиденья М-стиля	•
Электрорегулировка передних сидений с функцией "Память» для сиденья водителя	•
Передний подлокотник, откидной	•
Автоматический контроль климата	•
Радио BMW Business CD	•
Крепления для детского сиденья ISOFIX на заднем сиденье	•
Знак аварийной остановки и аптечка	•
Пакет курильщика	•
Детали экстерьера в цвет кузова	•
Внешние зеркала М-стиля, асферические, обогреваемые, с электрорегулировкой и функцией "Память"	•
Исполнение для стран с холодным климатом	•
Черная матовая окантовка стекол	•
Хромированная решетка радиатора	•
Пороги с М-обозначениями	•
Указатели поворота белого цвета	•
Солнцезащитное остекление зеленого цвета	•
Обогрев заднего стекла с автоматическим отключением	•
Подсветка перчаточного ящика	•
Подсветка багажного отделения	•
Подсветка для ног	•
Лампы для чтения в передней и задней частях салона	•
Приветственный свет	•
Спутниковая противоугонная система BMW Professional	•





Технические характеристики	M3
Двигатель	
мощность, кВт/л.с./об. в мин	309/420/8300
объем, куб. см	3999
количество цилиндров/клапанов	8/4
максимальный крутящий момент/частота вращения, Нм/об. в мин	400/3900
Максимальная скорость, км/ч*	250
Разгон 0-100 км/ч, сек*	4,9
Расход топлива, л/100 кмв городе	17,7
за городом	9,3
смешанный	12,4
Габариты, мм	
длина	4580
ширина	1817
высота	1447

Техническое оснащение	
Servotronic	•
Бортовой компьютер	•
Система динамического контроля устойчивости DSC, включая ABS, DBC, CBC, ASC+T	•
Система M Mobility в багажнике	•
Индикатор повреждения шин	•
Двойная система газораспределения VANOS	•
Цифровая система управления двигателем DME	•
Бортовая система диагностики неисправностей	•
Кнопка запуска двигателя "Старт/Стоп"	•
Регулировка рулевой колонки механическая	•
Выключатель центрального замка	•
Центральный замок с электронной противоугонной системой (EWS IV)	•
Задержка выключения ближнего света	•
Трехточечные ремни безопасности	•
6 НПБ, включая датчик занятости сиденья переднего пассажира	•

 $^{^{\}star}$ Данные приведены для автомобилей с механической коробкой переключения передач.